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28.11.2023. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
01 Spasojević Miroslav 03.10.1983. RS ADR AKTIV 

Kl.1, 7  

2.  
02 Paunović Dušan 04.08.1981. RS ADR AKTIV 

  

3.  
03 Cvetković Nikola 22.12.1992. RS ADR AKTIV 

  

4.  
04 Jovanović Dalibor 17.03.1978. RS ADR AKTIV 

  

5.  
05 Čogić Dragan 12.09.1976. RS ADR AKTIV 

  

6.  
06 Žarković Nebojša 20.09.1971. RS ADR AKTIV 

  

7.  
07 Popović Radovan 20.02.1980. RS ADR AKTIV 

  

8.  
15 Krstić Miljan 09.03.1974. RS ADR Aspekt doo 

  

9.  
16 Radojević Dragan 13.12.1980. RS ADR Aspekt doo 

  

10.  
17 Miladinović Danilo 18.04.1980. RS ADR Aspekt doo 

  

11.  
18 Radović Gojko 30.09.2002. RS ADR Aspekt doo 

  

12.  
19 Tepeš Miloš 23.11.1983. RS ADR Aspekt doo 

  

13.  
20 Đorđević Filip 13.04.2000. RS ADR Aspekt doo 

  

14.  
21 Kalabić Milan 02.11.1989. RS ADR Aspekt doo 

  

15.  
01 Milanovic Dejan 08.07.1973. RS JOKSIMOVIĆ  

  

16.  
02 Zdravkovic Dragan 09.05.1975. RS JOKSIMOVIĆ  

  

17.  
2 Stanković Stefan 25.01.1991. RS Trigon inženjering 

DOO 
  

18.  
3 Karanac Veljko 24.03.1995. RS Trigon inženjering 

DOO 
  

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
01 Spasojević Miroslav 03.10.1983. RS ADR AKTIV 

Kl.1, 7  

2.  
02 Paunović Dušan 04.08.1981. RS ADR AKTIV 

  

3.  
03 Cvetković Nikola 22.12.1992. RS ADR AKTIV 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

4.  
04 Jovanović Dalibor 17.03.1978. RS ADR AKTIV 

  

5.  
05 Čogić Dragan 12.09.1976. RS ADR AKTIV 

  

6.  
06 Žarković Nebojša 20.09.1971. RS ADR AKTIV 

  

7.  
15 Krstić Miljan 09.03.1974. RS ADR Aspekt doo 

  

8.  
16 Radojević Dragan 13.12.1980. RS ADR Aspekt doo 

  

9.  
17 Miladinović Danilo 18.04.1980. RS ADR Aspekt doo 

  

10.  
18 Radović Gojko 30.09.2002. RS ADR Aspekt doo 

  

11.  
19 Tepeš Miloš 23.11.1983. RS ADR Aspekt doo 

  

12.  
20 Đorđević Filip 13.04.2000. RS ADR Aspekt doo 

  

13.  
21 Kalabić Milan 02.11.1989. RS ADR Aspekt doo 

  

14.  
2 Stanković Stefan 25.01.1991. RS Trigon inženjering 

DOO 
  

15.  
3 Karanac Veljko 24.03.1995. RS Trigon inženjering 

DOO 
  

 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
01 Spasojević Miroslav 03.10.1983. RS ADR AKTIV 

  

2.  
01 Milanovic Dejan 08.07.1973. RS JOKSIMOVIĆ  

  

3.  02 Zdravkovic Dragan 09.05.1975. RS JOKSIMOVIĆ    

 

Испит за КЛАСУ 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
01 Spasojević Miroslav 03.10.1983. RS ADR AKTIV 

  

2.  
07 Popović Radovan 20.02.1980. RS ADR AKTIV 

  

 

28.11.2023. у 10:00 Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ– ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  
17 Dejanović Bojan 28.06.1997. RS ADR AKTIV C19973 

14.11.2028. 
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28.11.2023. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

1.  
08 Dimitrijević Milan 04.05.1983. RS ADR AKTIV 22.01.2024. 

 

2.  
09 Mladenović Darko 24.12.1986. RS ADR AKTIV 07.02.2024. 

 

3.  
10 Živković Mirko 15.10.1979. RS ADR AKTIV 27.12.2023. 

 

4.  
16 Kušaković Miroslav 29.07.1976. RS ADR AKTIV 08.04.2024. 

 

5.  
22 Korov Zoran 16.03.1980. RS ADR Aspekt doo 05.01.2024. 

 

6.  
23 Jovanović Predrag 04.05.1970. RS ADR Aspekt doo 11.12.2023. 

 

7.  
01 Stevanović Darko 13.09.1984. RS Ozna Žike Belog 

doo 
26.12.2023. 

 

8.  
4 Mitrović Goran 22.02.1967. RS Trigon inženjering 

DOO 
27.12.2023. 

 

9.  
5 Pejić Nedeljko 01.05.1971. RS Trigon inženjering 

DOO 
27.12.2023. 

 

10.  
6 Pavlović Zoran 26.05.1980. RS Trigon inženjering 

DOO 
26.12.2023. 

 

11.  
7 Čolović Vlado 28.03.1963. RS Trigon inženjering 

DOO 
27.12.2023. 

 

12.  
8 Janjić Momčilo 05.01.1977. RS Trigon inženjering 

DOO 
23.12.2023. 

 

13.  
9 Milutinović Nebojša 29.07.1970. RS Trigon inženjering 

DOO 
23.12.2023. 

 

14.  
10 Vukić Mladen 14.04.1980. RS Trigon inženjering 

DOO 
11.12.2023. 

 

15.  
11 Lazić Radomir 21.07.1982. RS Trigon inženjering 

DOO 
11.12.2023. 

 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ - ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  
08 Dimitrijević Milan 04.05.1983. RS ADR AKTIV 22.01.2024. 

 

2.  
09 Mladenović Darko 24.12.1986. RS ADR AKTIV 07.02.2024. 

 

3.  
22 Korov Zoran 16.03.1980. RS ADR Aspekt doo 05.01.2024. 

 

4.  
23 Jovanović Predrag 04.05.1970. RS ADR Aspekt doo 11.12.2023. 

 

5.  
01 Stevanović Darko 13.09.1984. RS Ozna Žike Belog 

doo 
26.12.2023. 

 

6.  
6 Pavlović Zoran 26.05.1980. RS Trigon 

inženjering DOO 
26.12.2023. 
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Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

7.  
7 Čolović Vlado 28.03.1963. RS Trigon 

inženjering DOO 
27.12.2023. 

 

8.  
8 Janjić Momčilo 05.01.1977. RS Trigon 

inženjering DOO 
23.12.2023. 

 

9.  
9 Milutinović Nebojša 29.07.1970. RS Trigon 

inženjering DOO 
23.12.2023. 

 

 

Испит за КЛАСУ 1 – ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  10 Vukić Mladen 14.04.1980. RS Trigon inženjering 
DOO 

11.12.2023.  

2.  11 Lazić Radomir 21.07.1982. RS Trigon inženjering 
DOO 

11.12.2023.  

 

Испит за КЛАСУ 7 – ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  10 Vukić Mladen 14.04.1980. RS Trigon inženjering 
DOO 

11.12.2023.  

2.  11 Lazić Radomir 21.07.1982. RS Trigon inženjering 
DOO 

11.12.2023.  

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  
10 Živković Mirko 15.10.1979. RS ADR AKTIV 27.12.2023. 

 

 

28.11.2023. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
11 Nikolić Đorđe 14.05.2003. RS ADR AKTIV 

  

2.  
12 Jokanović Simo 01.08.1995. RS ADR AKTIV 

  

3.  
13 Ristić Saša 24.09.1978. RS ADR AKTIV 

  

4.  
14 Šaronjić Dragan 21.03.1978. RS ADR AKTIV 

  

 

28.11.2023. у 12:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за КЛАСА 1 – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  
12 Simenonović Dragan 09.10.1991. RS TRIGON 26.09.2028. 
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28.11.2023. у 12:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  
15 Živković Bojan 25.01.1990. RS ADR AKTIV 

  

2.  
1 Nikolovski Sveto 01.03.1994. MKD ADR Aspekt doo 

  

3.  
2 Popovski Kiril 24.09.1988. MKD ADR Aspekt doo 

  

4.  
3 Šmigić Miloš 13.04.1986. RS ADR Aspekt doo 

  

5.  
4 Došljak Aleksandar 14.06.1970. RS ADR Aspekt doo 

  

6.  
5 Šević Đorđe 17.11.1972. RS ADR Aspekt doo 

  

7.  
6 Ivanović Goran 23.10.1979. RS ADR Aspekt doo 

  

8.  
7 Delić Rade 10.09.1998. RS ADR Aspekt doo 

  

9.  
8 Balaž Arpad 09.02.1980. RS ADR Aspekt doo 

  

10.  
9 Tomašević Radovan 24.10.1974. RS ADR Aspekt doo 

  

11.  
10 Spasevski Nikola 03.12.1991. RS ADR Aspekt doo 

  

12.  
11 Aleksić Nemanja 02.12.1988. RS ADR Aspekt doo 

  

13.  
12 Milošević Saša 06.02.1996. RS ADR Aspekt doo 

  

14.  
13 Tegeltija Zoran 26.11.1969. RS ADR Aspekt doo 

  

15.  
14 Čolaka Branislav 07.05.1973. RS ADR Aspekt doo 

  

16.  
01 Peković Zoran 19.09.1982. RS AMSS CMV 

  

17.  
02 Korica Zoran 14.02.1973. RS AMSS CMV 

  

18.  
03 Radosavljev Đorđe 01.10.1963. RS AMSS CMV 

  

19.  
1 Šiljković David 24.12.1984. RS Trigon inženjering 

DOO 
  

 

 

Члан комисије Бојан Миљковић 

 

Члан комисије Слађана Костић 

 

Члан комисије Ана Сеничић 

 

Члан комисије Грујо Гојсавић 

 

 


